HỘI ĐỒNG NHẰN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHƯỜNG BÌNH THẲNG * Độc lập - Tự do - Hạnh pMc

Số: OS/NQ-HĐNĐ Bình Thẳng, ngày 7 2024

NGHỊ QUYẾT
Xấc nhận kết quả bần cữ chức đanh Phó Tnrôir.g East Pkáp chế -

Hộ! đồng mkắkĩ đẳa phtròng Binh Tkắng khóa XEVí EMệm kỳ 2Ữ2Í - 2026

HỘI ĐỒNG NHẪN DÂN PHƯỜNG BÌNH THẲNG
KHỎA XTv - KỲ HỌP THỨ MƯỜI MỘT

Căn cứ Luật Tổ chức chỉnh qựyền phương ngày 19 6 năm
Luật sửaẩổỉ bổ sung một sổ điều của Luật Tổ phủ Luật Tổ
chỉnh quyềnẩịữ phươngngày 22 tháng 11 2019;

Xét Tờ trình sổ 08/TTr-HĐND, ngày 28 6 Chủ
Hội đồng nhân ảân phường Bình Thẳng giới cử
danh Phở Tneởng Ban Pháp chế - Hội đồng nhãn Bình
XIV, nhiệm kỳ 2021 - 2026;

Căn cứ Biên bản bầu cử ngày 03 tháng 7 năm 2024 bầu Phó
Trưởng Ban Pháp chế - Hội ẵồngnhân dân Thẳng
n h i ệ m kỳ 2021 - 2026,

QUYẾT NGHỊ:

Điền 1. Xác nhận, kết quả bầu cử chức danh Phó Trưởng Ban Pháp chế -
Hội đồng nhân dân phường Bình Thắng khóa xrv, nhiệm kỳ 2021 - 2026:

^Bà Trần Thị Thanh Thủy trúng cử chức danh Phó Trưởng Ban Pháp chế -
Hội đồng nhân dân phường Bình Thắng khóa XIV, nhiệm kỳ 2021 - 2026.
biên bản và ỉỷ lịch trích ngang kềm theo)

Đnềỉỉ 2. Giao Thường trực Hội đồng nhân dân phường Bình Thắng hoàn
tất thủ tục theo quy định của nháp luật.

Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân phường Bình Thắng khóa
XIV, kỳ họp thứ mười một thông qua ngày 03 tháng 7 năm 2024 và có hiệu lực
kể từ ngày thông qua./.

Nơi nhận:
-  TT.HĐNB thành phổ;
- Đảng Ụỷ, U 3N D , U3MTTQ phường;
- Đại biểu HĐNĐ;
-Lưu.